
KUPNĹSMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU
závazná objednávka nového vozu čís.

)'j)'

? A'- · 'X

m
ŠKODA

1. Účastníci

Pnodávajfcf
K.E.l. Group, s.r.o.
Žarošická 21
628 00 Brno
lČ 49969641, DIČ 49969641

Na základě nabídky
113241/V.1 s platností do 05.02.2020

2. Předmět smlouvy

Značka
Škoda

Model
FABIA COMBI AMBITION 1,0 TSl 81 kW 6-stup. mech.

Kód modelu

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

3. Cenová zvláštní ujednání

Popis

Základní model
FABIA COMB1 AMBITION 1,0 TSl 81 kW 6-stup. mech.

výbava ze sériové produkce výrobce
9ZV Bluetooth a ovládání telefonu na displeji rádia

PK4 Paket pro Špatné cesty

7X1 Signalizace vzdálenosti při parkováni vzadu

K4K4 Modrá Energy

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
XAY Povinná výbava + sada žárovek -f tažné lano

XBY Construct zámek zpátečky

1U2 Koberce gumové 4ks + gum. koberec do kufru

Sada zim. kol na plech. disku 4 ks

YA1 Mobilita Plus

Slevy

Kupujfci
Ústav arch.pam.péče Brno
Kaloudova 30
614 00 Brno

lČ 48511005, DIČ CZ48511005

Barva
K4K4BL, Modrá Energy, Int: Černý/šedý

VIN

Komise (Č.,Rok,BID)

Cena bez DPH Cena s DPH

K.EJ. Group, s.r.o., Žarošická 21, 628 00, Brno, +420 518 700 COO, +420 544 232 884
lČ 49969641, DIČ 49969641, reg. KS Brno,odd. C vI. 13468 Náklady dle zákona č. 185/2001 Sb., §38a, odst. 5 činí 1 až 3
Kč/kg a jsou součásti prodejní ceny. Stránka 1 z 3



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU
závazná objednávka nového vozu čís.

\,l .- 1\ "\
?

t

J' l' \ ',
1\'·

. .

ŠKODA

SlevaCS - stát. instituce

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, příslušenství a slev)

Celková korekce ceny {splátky, protiúčet apod.)
Záloha

0,00 KČ
0,00 Kč

4. Zálohy na kupnícenu
Záloha
0,00 Kč

5. Dodací lhůta
Předpokládaný termín dodánf

6. Jiná ujednání
Jiná ujednáni

Poznámka
Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použiti
přislušenstvi či doplňkové výbavy či montáž takového přislušenstvi či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého {CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.
S ohledem na to, že se jedná o smlouvu na veřejnou zakázku malého rozsahu s hodnotou vyšší než 50
000,- KČ bez DPH, bude smlouva zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 zákona o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že ji zveřejní kupující. prodávajÍcÍ označil tato jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: údaje o prodávajíchn včetně kontaktŮ, číslo účtu prodávajícího a cena
zakázky.

7. Všeobecné podmínky
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracováni osobních údajů pro prodej vozu a
poskytování poprodejních služeb. Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého
(CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové
výroby. Jakékoliv použiti příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy dolná
vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu. Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálnhni hodnotami spotřeby paliva a
hodnotami emisi CO2 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na
internetových stránkách výrobce.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C6N9MBP9. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

K.E.l. Gmup, s.r.o., Žarošická 21. 628 00, Brno, +420 518 700 COO, +420 544 232 884
lČ 49969641, DIČ 49969641, reg. KS Brnaodd, C vI. 13468 Náklady dle zákona č, 185/2001 Sb., §38a, odst. 5 Činí 1 až 3
Kč/kg a jsou součästI prodejní ceny. Stránka 2 z 3



KUPNĹ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU
závazná objednávka nového vozu čís.

r
J, \ \',)

ŠKODA

8. Souhrn

Vystavil

Předpokládaný termín dodánf

Datum vytištění

Po

... n m.cz - d/Q,Yů-

Celkem

Dohodnutá záloha celkem

Rozdíl (doplatek/přeplatek)

+ DPH

Cena celkem po odečtení záloh

Datum a podpis kupujiciho

CGICKÉ
PÉČP 6RNO

vť-.i"...jlk.' instjtL!c,":

614 00 2r"iq 13G'1/30
-2-

,

i

}
Ĺ

,

K,E.1. Group, s.r.o., Žarošická 21, 628 00, Brno, +420 518 700 000, +420 544 232 884
lČ 49969641, DIČ 49969641, reg. KS Brno,odd. C vI. 13468 Náklady dle zákona č. 185/2001 Sb., §38a, odst. 5 činí 1 až 3
Kč/kg a jsou sQuCástí prodejní ceny. Stránka 3 z 3


